
ZARZĄDZENIE NR 33/2023 
STAR OSTY KRA SNOSTAWSKIEGO 

z dnia 18 maja 2023 r. 

w sprawie utworzenia Komisji Bezpieczeństwa i Porządku 
na lata 2023 - 2026 roku. 

Na podstawie art. 38a ust. 1, ust. 5 - 7 i 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. 2022 poz. 1526) zarządzam, co następuje: 

§ l. l. Tworzy się Komisję Bezpieczeństwa i Porządku w skład, której wchodzą: 

I) Przewodniczący - Andrzej Leńczuk - Starosta Krasnostawski. 

2) Radni delegowani przez Radę Powiatu w Krasnymstawie: 

a) Ewa Nieścior, 

b) Bogusław Domański. 

3) Osoby powołane przez starostę krasnostawskiego: 

a) Janusz Rzepka, 

b) Marek Szkoda, 

c) Stanisław Osiewicz, 

4) Przedstawiciele delegowani przez Komendanta Powiatowego Policji w Krasnymstawie: 

a) Mariusz Panas, 

b) Tomasz Cyc. 

2. W pracach Komisji uczestniczyć będzie: 

l) Jakub Litwińczuk - Prokurator wskazany przez Prokuratora Okręgowego w Zamościu. 

2) z głosem doradczym, Piotr Czemerys - przedstawiciel Komendanta Powiatowego Państwowej Straży 
Pożarnej w Krasnymstawie. 

§ 2. Zadania Komisji Bezpieczeństwa i Porządku określa art. 38a, ust. 2 ww. ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym. 

§ 3. Obsługę administracyjno - biurową Komisji Bezpieczeństwa i Porządku zapewnia Samodzielne 
Stanowisko Pracy ds. Zarządzania Kryzysowego, Obrony Cywilnej i Spraw Obronnych Starostwa 
Powiatowego w Krasnymstawie. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się głównemu specjaliście Samodzielnego Stanowiska Pracy 
ds. Zarządzania Kryzysowego, Obrony Cywilnej i Spraw Obronnych Starostwa Powiatowego 
w Krasnymstawie. 

§ 5. Traci moc Zarządzenie Nr 2/2020 Starosty Krasnostawskiego z dnia 7 stycznia 2020 roku w sprawie 
utworzenia Komisji Bezpieczeństwa i Porządku na lata 2020 - 2023. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 4EF I EEA5-07El-4A58-8615-3DB092C5689F. Podpisany Strona 1 


